
FARMCHEF je mobilní váha ve 
Vaší ruce.
Používejte jej buď na čelním 
nakladači během fáze 
nakládání, nebo v kabině 
traktoru při vykládce krmiv!

Připojte modem FARMCHEF 
k váze DG500 a začněnte 
používat novou FARMCHEF 

DINAMICA GENERALE S.p.A. | Via Mondadori, 15 46025 Poggio Rusco MN - ITALY | dinamicagenerale.com

Nová generace
vážení a přenosu dat!

Přirozeně flexibilní!

Správa dávek s maximální flexibilitou: 
receptury a skupiny mohou být upraveny 
ještě před jejich krmením.

Systém umožňuje modifikaci databáze 
nebo uchování změn v paměti pro vykonání 
programů.

Správa nakládek a distribuce s 
maximální flexibilitou: pořadí 

Při aktivním řízení 
krmné dávky dochází 
ke zmenšení množství 
nepozřeného množství 
krmení.

Správce krmných dávek 
může sledovat hmotnost 

 Rychlejší a interaktivní výživa 
 Vylepšené ovládací prvky
 Efektivní správa zbytků a dávek 
 Zálohování dat do vaší váhy DG500 Vám 
umožní nerušené pokračování práce i 
při výpadku mobilního signálu či poruše 
mobilního telefonu.



Komponety:
 Správa až 99 komponent
 Správa suché složky každého komponentu

Receptury nakládky:
 Správa až  48 receptur         
(každá až z 24 komponentů)

 Správa doby míchání

Skupiny zvířat:
 Správa až 64 skupin
 Správa až 3 krmnýh dávek pro každou 
skupinu

Receptury vykládky:
 Správa až 48 receptur (48 receptur pro 
každou skupinu)

 Proces krmení je založen na vytvoření 
vazby mezi nakládkou a vykládkou jako 
jednotného procesu.

VYBERTE SKUPINU SUMÁŘ RECEPTURY 
K NAKLÁDCE

NAKLÁDÁNÍ KOMPONENTŮ 
(NASTAVENÍ DOBY MÍCHÁNÍ 
PRO KAŽDÝ KOMPONENT)

SUMÁŘ PROVEDENÉ 
NAKLÁDKY

PŘIDAT NOVÉ KOMPONENTY

PŘIDAT NOVÉ RECEPTURY 

PŘIDAT NOVÉ SKUPINY 

PŘIDAT NOVÉ VYKLÁDKY


